Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Колобок" с.Чураево муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

 28 марта  2014 год               Выписка из приказа                                   № 5
        «О создании рабочей группы по внедрению ФГОС ДО».
В целях эффективной деятельности по подготовке внедрения ФГОС ДО Приказываю:
1.Создать рабочую группу по переходу в ФГОС ДО в следующем составе :
Заведующий Яметова Л.А, воспитатели Изибаирова Р.Е.,Миксонова Л.Н.
2.Утвердить  план мероприятий по подготовке и внедрению ФГОС ДО .
[bookmark: _GoBack]3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/сад «Колобок»_________Л.А.Яметова